

L.K. Holding, Skjern ApS
Birk Skovpark 5, 6900 Skjern

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 27 92 48 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

Lars Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

L.K. Holding, Skjern ApS
Birk Skovpark 5
6900 Skjern

CVR-nr.: 27 92 48 32
Stiftet: 30. juni 2004
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Korsholm

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Advokatforbindelse

Advokataktieselskabet Kirk Larsen & Ascanius, Bredgade 67, 6900
Skjern

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.777 kr. mod -3.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.388.440 kr. mod 326.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.777	-3.984
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.099.686	362.728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.177	-42.016
Resultat før skat	-1.160.640	316.728
3 Skat af årets resultat	-227.800	10.120
Årets resultat	-1.388.440	326.848
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.179.461	-564.226
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	791.274
Disponeret fra overført resultat	-310.179	0
Disponeret i alt	-1.388.440	326.848

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>8.150.761</u>	<u>9.330.222</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.150.761</u>	<u>9.330.222</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.150.761</u>	<u>9.330.222</u>
Omsætningsaktiver			
5	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>227.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>227.800</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>227.800</u>
	Aktiver i alt	<u>8.150.761</u>	<u>9.558.022</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.775.761	4.955.222
8	Overført resultat	2.625.271	3.015.225
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>6.627.232</u>	<u>8.195.247</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.242.968	1.210.930
	Gæld til associerede virksomheder	274.686	61.966
	Anden gæld	<u>5.875</u>	<u>89.879</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.529</u>	<u>1.362.775</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.523.529</u>	<u>1.362.775</u>
	Passiver i alt	<u>8.150.761</u>	<u>9.558.022</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	-859.894	602.520
Afskrivning af goodwill	-239.792	-239.792
	<u>-1.099.686</u>	<u>362.728</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.177	42.016
	<u>53.177</u>	<u>42.016</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	227.800	-10.120
	<u>227.800</u>	<u>-10.120</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	4.375.000	4.375.000
Kostpris 30. juni 2016	<u>4.375.000</u>	<u>4.375.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	4.955.222	5.519.448
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-859.894	602.520
Udbytte	0	-960.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-79.775	33.046
Årets afskrivninger på goodwill	-239.792	-239.792
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>3.775.761</u>	<u>4.955.222</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>8.150.761</u>	<u>9.330.222</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	639.443	879.235
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Korsholm Holding, Skjern ApS	Ringkøbing-Skjern	50 %

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2015	227.800	217.680
Udskudt skat af årets resultat	-227.800	10.120
	0	227.800
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	4.955.222	5.519.448
Resultatandel	-1.179.461	-564.226
	3.775.761	4.955.222
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.015.225	2.190.905
Årets overførte overskud eller underskud	-310.179	791.274
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-79.775	33.046
	2.625.271	3.015.225
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 1.097 t.kr., hvis skatteværdi på 241 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Bøssemager Korsholm A/S' og Guntex A/S' mellemværende med Ringkøbing Landbobank.